ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 20 ноября 2013г.  №5/9

г. Ирбит

О формировании состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка №349 для подготовки  и проведения выборов

депутатов Молодежного парламента Свердловской области

6 декабря 2013 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

участковой избирательной комиссии избирательного участка №349 с правом

решающего голоса, в соответствии со статьей 12 Положения о выборах

депутатов Молодежного  парламента Свердловской области Ирбитская

районная  молодежная  избирательная  комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка №349  с правом решающего голоса:

- Жукову Римму Васильевну;

- Лобареву Марину Анатольевну;

-Милькова Дмитрия Владимировича;

-Панькову Надежду Николаевну;

- Удинцеву Лику Леонидовну.

2013_09.html

2

2. Назначить Панькову Надежду Николаевну на должность

председателя молодежной участковой избирательной комиссии

избирательного участка №349.

3. Председателю молодежной участковой избирательной комиссии

избирательного участка №349  Н.Н.Паньковой провести первое

(организационное) заседание молодежной участковой избирательной

комиссии не позднее 3-х дней с момента формирования.

4. Направить настоящее решение молодежным участковым

избирательным комиссиям, опубликовать на официальном сайте Ирбитской

районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет

http://irbitr.ikso.org.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря  Комиссии  Я.С.Брянцеву.

Председатель

Ирбитской районной

молодежной избирательной

комиссии

Ю.А.Новгородова

Секретарь

Ирбитской районной

молодежной избирательной

комиссии

Я.С.Брянцева

http://irbitr.ikso.org/